別記第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
下松市長　様

	地域クラブ活動
の名称

	申請者
	氏  名

	住  所

	連絡先

下松市地域クラブ活動用具購入支援補助金交付申請書兼請求書

　下松市補助金等の交付に関する規則第４条及び下松市地域クラブ活動用具購入支援補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	購入金額
	円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

	交付申請額
	円（１，０００円未満切捨て）

	購入年月日
	年　　月　　日

	購入した
活動用具

	遵守事項
	１　当該補助金で取得した活動用具を適正に維持管理すること。
２　当該補助金で取得した活動用具を他人に譲渡しないこと。

	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	名義人

※口座名義人は、申請者（地域クラブ活動代表者）と同一としてください。
添付書類
(1) 活動用具の購入に係る領収書の写し又はこれに代わる書類
(2) その他市長が必要と認める書類